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EUGENIUSZ WARSZ A 
SZCZECIN, POLSK A 

SPÓDNICA 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia 21.05.2001. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t spódnica . 
Istotą wzor u jes t kształ t ora z ukła d linii . 

Przedmiot wzor u zosta ł przedstawion y n a załączonych fotografiach , na któryc h 
fig. 1 , fig. 5  przedstawia spódnic ę w  widoku z  przodu z  odpiętą, rozłożon ą spódnic ą 
fantazyjną, fig.  2 , fig . 6 przedstawi a spódnic ę z  przypiętą d o nie j spódnicą fantazyjn ą 
w widoku z  przodu, fig. 3  przedstawia spódnic ę w  widok u z  tyłu, fig. 7  przedstawi a 
spódnicę w  widok u z  tyłu z  odpiętą, rozłożoną spódnic ą fantazyjn ą a  fig.  4 , fig . 8 
przedstawia spódnic ę w  widok u z  tyłu z  przypiętą d o nie j spódnicą fantazyjną . 

Przedmiot wzor u stanow i spódnica , które j ty ł stanowi wykró j spodene k damskic h 
połączony w szwi e krokowy m z  wykrojem majte k plażowyc h damskic h stanowiący m 
przód spódnicy . Całoś ć u  góry ujęt a jes t paskiem , któreg o końc e s ą zapinane z  boku . 
Spódnica m a na bokac h i  w pask u z  przodu zapięci a d o przypinani a spódnic y 
fantazyjnej, jak przedstawion o n a załączonych fotografiac h fig.  1 , fig.  2, fig.  3 , fig . 4. 



Odmianą przedmiotu wzor u stanow i spódnica , które j jedna z  nogawek jest o  wykroju 
spodenek damskich z  rozcięciem i  zapięciem z  boku, oraz rozcięcie m w  szwi e 
krokowym połączon a w szwie siedzeniowym z  drugą nogawk ą o  wykroju majtek 
plażowych damskic h zakończon ą ukośni e usytuowany m ściągaczem . Całość jest 
trwale połączona paskiem z  zamocowanymi n a nim zapięciam i w  tym zapięcie paska z 
boku, którymi przypinana jest dodatkow o spódnic a fantazyjn a zasłaniająca nogawkę o 
wykroju majtek plażowych damskich , jak przedstawion o n a załączonych fotografiach 
fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8. 

Przedmiot wzoru moż e być wykonany z  dowolnego materiału i  w dowolne j 
kolorystyce. Przedmiotow i wzor u nadaj ę nazwę „spódnica" . 

ZASTRZEŻENIA OCHRONNE 

1. Spódnic a znamienna tym, i ż jej tył stanowi wykró j spodenek damskic h 
połączony w szwie krokowym z  wykrojem majtek plażowych damskic h 
stanowiącym przó d spódnicy , które j całość u  góry ujęta jest paskiem, któreg o 
końce s ą zapinane z  boku spódnic y mające j na bokach i  w pasku z  przod u 
zapięcia do przypinania spódnic y fantazyjnej , jak przedstawion o n a 
załączonych fotografiach fig.  1 , fig. 2, fig.  3 , fig.  4 . 

2. spódnic a znamienna tym, że jedna z  nogawek jest o  wykroju spodene k 
damskich z  rozcięciem i  zapięciem z  boku, oraz rozcięciem w  szwie krokowy m 
połączona w szwi e siedzeniowym z  drugą nogawk ą o  wykroju majtek 
plażowych damskic h zakończon ą ukośni e usytuowanym ściągaczem , które s ą 
trwale połączone paskiem z  zamocowanymi n a nim zapięciami w  tym zapięci e 
paska z  boku, którymi przypinan a jest dodatkow o spódnic a fantazyjna 
zasłaniająca nogawkę o  wykroju majtek plażowych damskich , jak 
przedstawiono na załączonych fotografiac h fig.  5 , fig. 6, fig.  7, fig.  8 . 

3. Zastrzega m nazw ę przedmiotu wzor u pt: Spódnica . 
4. Zastrzega m prawo wyłączności do reklamowania wizerunk u spódnic y w 

środkach masowego przekazu . 
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